SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

“ V/v kiểm tra chéo hồ sơ học sinh năm học 2016 – 2017 của lớp ………”

I. Thời gian, địa điểm:
Hôm nay, vào lúc ...... giờ ...... ngày ...... tháng ... năm 20... tại phòng ....... trường THPT Nam Trà My.

II. Nội dung kiểm tra:
	STT
	Họ và tên HS
	Nội dung sai sót
	Ghi chú

                                                                      Nam Trà My, ngày     tháng     năm 20.....
                                                                                            Người kiểm tra